

# 政府采购合同文本

## 服务合同

项目名称：2024 年中国国际服务贸易交易会大兴区边会  
服务项目

接受方（甲方）：北京市大兴区商务局

服务方（乙方）：北京子源庄盛科技发展有限公司

签署日期：\_\_\_\_\_

2024 年中国国际服务贸易交易会大兴区边会服务项目

委托服务合同

甲 方： 北京市大兴区商务局

乙 方： 北京子源庄盛科技发展有限公司

签署日期：     年    月    日

签署地址：

## 2024年中国国际服务贸易交易会大兴区边会服务项目服务合同

甲、乙双方经友好协商，根据《中华人民共和国民法典》的规定，甲方委托乙方就2024年中国国际服务贸易交易会大兴区边会服务项目相关事宜签订如下合同，双方共同遵守。

### 第一条 项目情况介绍

#### 1.1 项目内容：

1.2 合同期限：自2024年9月1日起至2024年9月20日。

### 第二条 费用及付款方式

2.1 项目费用总金额为人民币：¥ 2139016.40 元。

大写人民币：贰佰壹拾叁万玖仟零壹拾陆元肆角 元整。

2.2 项目费用一次性支付。双方签订合同项目后，乙方完成所有约定服务内容，并经甲方书面验收合格后，甲方向乙方支付项目费用的100%，人民币：¥ 2139016.40 元。甲方付款前，乙方应开具相应等额增值税普通发票。如因财政资金划拨不及时、不足额、不到位造成付款期限延迟的，甲方不承担延迟付款的违约责任，但应当及时向乙方进行告知。

#### 2.3 乙方指定唯一账户：

名称：北京子源庄盛科技发展有限公司

企业性质：小微企业

统一社会信用代码：911101157546893187

开户行：中国建设银行股份有限公司北京通州分行

账号：11050172360000003013

### 第三条 甲方的权利与义务

3.1 甲方在不违规、不违法，符合行业准则的前提下，可对照本项目实施方案对乙方的产品提出修改意见，乙方应当按照甲方要求履行。

3.2 甲方所提供的图文、影像资料，如涉及使用权、肖像权、知识产权等问题及相关责任与纠纷，由甲方全权负责。

#### 第四条 乙方的权利与义务

4.1 乙方按合同规定时间执行整体项目。

4.2 在不违规、不违法，符合行业准则的前提下，以甲方最终确定的方案要求为准。

4.3 乙方应保证所提供的图文、背景音乐、影像资料等内容不侵犯他人的知识产权及所有权，否则，所产生的一切责任与纠纷，均由乙方自行承担（包括但不限于甲方支付的赔偿金、律师费、公证费、调查取证费、诉讼费、仲裁费、办案差旅费等）。

#### 第五条 知识产权

5.1 本合同签订后，作品的知识产权归甲方所有。

5.2 乙方保留作品署名权，保留使用甲方项目作品参与公益、专业、行业或媒介所组织的竞赛评比活动之权利。

#### 第六条 违约责任

6.1 双方均应认真履行合同，由于乙方的过错使本合同不能履行、不能完全履行、延迟履行或履行不符合约定条件的，由乙方承担违约责任，向甲方支付合同总金额 30% 的违约金，并赔偿损失包括甲方为实现债权而支付的律师费、保全费、诉讼费、公证费、鉴定费等。

6.2 如因甲方原因导致制作工作须终止的，甲方应及时告知乙方并出具书面通知，乙方在收到甲方通知后应立即停止相关制作工作，并根据乙方实际工作量核算甲方应支付的制作费用，该制作费用超过甲方预付款项的，乙方须将超出部分的费用退还甲方。

6.3 甲乙双方共同维护彼此的声誉和良好社会形象，双方或其工作人员不得发布或散播任何反华、辱华的言论及从事相关行为，不得发布或散播台独、港独、藏独、疆独等任何反对中国国家统一的言论及从事上述相关行为，不得有任何涉及中国国家主权、领土完整、意识形态、宗教、黑社会、黄赌毒等违反中国法律、公德、公序良俗等性质的言论和行为。

#### 第七条 争议解决办法

## 第八条 联系人

## 第九条 生效及文本

(以下无正文)

(签字或签章)

(签字或签章)

日期: \_\_\_\_\_ 年 \_\_\_\_\_ 月 \_\_\_\_\_ 日

附件：

## 2024年中国国际服务贸易交易会大兴区边会服务项目报价预算

| 序号 | 名称                   | 明细                                                                        | 计量单位 | 数量  | 单价     | 总金额    |
|----|----------------------|---------------------------------------------------------------------------|------|-----|--------|--------|
| 一  | 策划部分                 |                                                                           |      |     |        |        |
| 1  | 会议整体策划方案             | 整理招商政策文件，各产业背景资料及最新动态分析确定服贸会主题，嘉宾的推荐以及邀约，整个会议的完整流程布局，中间亮点环节设计，启动形式，商家的邀约等 | 项    | 1   | 60000  | 60000  |
| 2  | 活动执行方案制定             | 项目策划案定版后，梳理整个方案的实施，包括时间推进表，物料管理，车辆管理，展示项目管理，项目负责表，联系人，危机管理等。              | 项    | 1   | 15000  | 15000  |
| 3  | 展示区展示内容梳理策划          | 展区上墙内容资料阅读及提取，内容规划                                                        | 项    | 1   | 25000  | 25000  |
| 4  | 邀请函及所有展示区内容中英文撰写     | 邀请函内容中英文撰写                                                                | 项    | 1   | 1500   | 1500   |
| 二  | 设计部分                 |                                                                           |      |     |        |        |
| 1  | 主视觉设计(3套)            | 主视觉设计+设计分析及推导+辅助图形                                                        | 项    | 1   | 30000  | 30000  |
| 2  | 主会场设计（舞台效果+大屏画面用法延展） | 会场布置+效果图+平面图+人流路线展示                                                       | 项    | 1   | 10000  | 10000  |
| 3  | 展区+序厅设计（平面+三维方案）     | 展示区设计+签到设计+互动设计                                                           | 项    | 1   | 50000  | 50000  |
| 4  | 邀请函设计                | 创意设计/异形等                                                                  | 项    | 1   | 2000   | 2000   |
| 5  | 平面部分其它延展物料           | 桌卡/椅背贴/主持人手卡/签到等                                                          | 项    | 1   | 10000  | 10000  |
| 6  | 演讲嘉宾PPT美化            | PPT美化设计                                                                   | 项    | 1   | 40000  | 40000  |
| 7  | 三维部分其它延展物料           | 其它场外立体形象展示                                                                | 项    | 1   | 5000   | 5000   |
| 8  | 产业图鉴                 | A4精美画册/130P左右                                                             | P    | 130 | 600    | 78000  |
| 三  | 视频部分                 |                                                                           |      |     |        |        |
| 1  | 暖场视频                 | 包含分镜、部分镜头不拍，后期剪辑制作、音乐配音、渲染合成等。                                            | 项    | 1   | 30000  | 30000  |
| 2  | 开场视频                 | 包含宣传片策划、脚本、分镜、解说词撰写；宣传片拍摄、制作、包装特效、音乐配音、渲染合成等                              | 项    | 1   | 130000 | 130000 |
| 3  | 新品发布视频               | 新产品发布的内容涉及宣传片拍摄制作、多媒体动画、剪辑，后期渲染合成。                                        | 个    | 4   | 5000   | 20000  |

|    |           |                                                   |   |     |        |        |
|----|-----------|---------------------------------------------------|---|-----|--------|--------|
| 4  | 签约企业视频    | 签约企业视频剪辑, 解说词撰写, 特效, 合成等                          | 项 | 1   | 5000   | 5000   |
| 5  | 签约画面开发设计  | 签约画面设计、签约设备租赁、签约控制台等工作。                           | 项 | 1   | 5000   | 5000   |
| 6  | 邀约世界/祝福视频 | 包含策划、脚本、分镜、拍摄、制作、包装特效、音乐配音、渲染合成等。                 | 项 | 1   | 45000  | 45000  |
| 四  | 会场部分      |                                                   |   |     |        |        |
| 1  | 场地租赁费     | 场地费含搭建、彩排及活动当天总费用                                 | 项 | 1   | 250000 | 250000 |
| 2  | 茶歇        | 预计250人                                            | 项 | 1   | 17500  | 17500  |
| 3  | VIP休息室    |                                                   | 间 | 2   | 10000  | 20000  |
| 五  | 人员部分      |                                                   |   |     |        |        |
| 1  | 主持人       | 北京市级著名主持人                                         | 项 | 1   | 6000   | 6000   |
| 2  | 摄影摄像      | 直播摄影师3+视频摄影师3+炮手1+导播, 彩排+活动当天                     | 项 | 1   | 25000  | 25000  |
| 3  | 嘉宾        | 参会嘉宾+演讲嘉宾预计10-15人/驻华大使/参赞或其它领域领军人物或机构代表           | 项 | 1   | 15000  | 15000  |
| 4  | 场馆搭建人员    | 值班人员、会场人工搭建及撤场, 预计150人次                           | 人 | 150 | 450    | 67500  |
| 5  | 媒体费       | 预计30家媒体                                           | 项 | 1   | 18000  | 18000  |
| 6  | 推广费(软文撰写) | 主流门户网站及社交平台, 包括预热+发酵+后续宣传。等                       | 项 | 1   | 35000  | 35000  |
| 7  | 兼职        | 彩排+活动当天                                           | 人 | 16  | 1200   | 19200  |
| 8  | 礼仪        | 彩排+活动当天                                           | 人 | 10  | 3000   | 30000  |
| 9  | 交传        |                                                   | 人 | 8   | 8000   | 64000  |
| 10 | 同传        |                                                   | 人 | 6   | 12000  | 72000  |
| 11 | 翻译        | 所有展示区的文字的翻译工作                                     | 项 | 1   | 20000  | 20000  |
| 12 | 技术服务      | 设备往返运输、项目负责人、专业音响师、专业灯光师、专业视频操作、专职电工(持证上岗)、专业技术助理 | 项 | 1   | 20000  | 20000  |
| 六  | 设备租赁      |                                                   |   |     |        |        |

|    |                 |                                                                                         |   |     |        |        |
|----|-----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|---|-----|--------|--------|
| 1  | 线阵音响系统租赁        | 数字调音台、线阵音箱、线阵低音音箱、中置音箱、返送音箱、手持式-无线话筒、头戴式-无线话筒、演讲话筒、话筒天线放大器、音乐播放、UPS供电系统、周边辅助设备、音频设备线材   | 项 | 1   | 40000  | 40000  |
| 2  | 灯光系统租赁          | 进口-数字调光台、高端-光束电脑灯、高端-光束电脑灯、高端-光束电脑灯、高端-光束电脑灯、高端-切割电脑灯、LED 摇头染色灯、追光灯、logo片、LED条形灯、灯光配电系统 | 项 | 1   | 45000  | 45000  |
| 3  | 结构特效租赁          | 雾机+风扇、Truss架-门型、Truss架-门型、Truss架-门型、盖线板                                                 | 项 | 1   | 15000  | 15000  |
| 4  | 视频部分租赁          | 室内LED大屏幕 P3、舞台侧面屏、媒体区屏、视频采集、视频 控制台、播放服务器、视频播放系统、视频播放、返视（提词器）、专业大功率 翻页器、配套线材周            | 项 | 1   | 50000  | 50000  |
| 5  | 展区电视租赁          | 70寸带支架电视                                                                                | 台 | 6   | 1500   | 9000   |
| 6  | 签约租赁            | 签约平板电脑+签约系统或签约其它道具                                                                      | 项 | 1   | 5000   | 5000   |
| 7  | 会议椅租赁           |                                                                                         | 套 | 230 | 80     | 18400  |
| 8  | 会场白色会议沙发+茶几租赁   | 白色会议沙发+茶几                                                                               | 套 | 50  | 450    | 22500  |
| 9  | 高脚桌             |                                                                                         | 套 | 8   | 180    | 1440   |
| 10 | 摄影摄像设备租赁        | 摄影机+摄像机+摇臂设备+导播台+三方通话                                                                   | 项 | 1   | 8000   | 8000   |
| 11 | 同声传译设备租赁/2-3种语言 | 设备包含数字红外发射主机+翻译器+翻译间+数字红外接收机+红外反射板                                                      | 项 | 1   | 30000  | 30000  |
| 七  | 车租赁             |                                                                                         |   |     |        |        |
| 1  | 大巴车             | 含司机+用水/服贸会期间用车                                                                          | 辆 | 5   | 2500   | 12500  |
| 2  | 考斯特             | 含司机+用水/服贸会期间用车                                                                          | 辆 | 2   | 2000   | 4000   |
| 3  | GL8             | 含司机+用水/服贸会期间用车                                                                          | 辆 | 1   | 1600   | 1600   |
| 八  | 制作搭建            |                                                                                         |   |     |        |        |
| 1  | 展示部分            | 产品及信息展示，新产品展区+大兴特色展区+政策展区+签约企业展区+高精尖展区+创新成果展区+各种产品展示柜制作等异形结构造型                          | 项 | 1   | 250000 | 250000 |
| 2  | 户外部分            | 欢迎背板，立体字，道旗等，根据场地实际制作                                                                   | 项 | 1   | 50000  | 50000  |
| 3  | 展示物品运输          | 运输+送回                                                                                   | 项 | 1   | 6000   | 6000   |
| 4  | 阻燃地毯            |                                                                                         | 平 | 250 | 40     | 10000  |

|    |             |                          |   |     |       |           |
|----|-------------|--------------------------|---|-----|-------|-----------|
| 5  | 射灯及展区走线     | 灯光走线                     | 项 | 1   | 15000 | 15000     |
| 6  | 道旗          |                          | 个 | 25  | 650   | 16250     |
| 7  | 会场内场部分场景塑造  | 场景及气氛塑造+异形舞台             | 项 | 1   | 44000 | 44000     |
| 8  | 礼品袋制作       | 根据选定后的主视觉及随手礼大小进行定制      | 份 | 250 | 40    | 10000     |
| 9  | 请柬          | 铜版纸内页+特种纸封套              | 份 | 250 | 12    | 3000      |
| 10 | 海报          | 60*90CM相纸                | 份 | 250 | 50    | 12500     |
| 11 | 随手礼         | 体现大兴特色/预计250份            | 份 | 250 | 60    | 15000     |
| 九  | 其他费用        |                          |   |     |       |           |
| 1  | 其它会议耗材用品    | 水、托盘口布、打印纸张、墨盒、药品箱消毒湿巾胸卡 | 项 | 1   | 1500  | 1500      |
| 2  | 讲台租赁        | 木质烤漆                     | 项 | 1   | 1500  | 1500      |
| 3  | 桌花          |                          | 项 | 1   | 1800  | 1800      |
| 4  | 水           |                          | 项 | 1   | 500   | 500       |
| 5  | 椅背贴         |                          | 项 | 1   | 300   | 300       |
| 6  | 麦标          |                          | 项 | 1   | 200   | 200       |
| 7  | 手卡等         |                          | 项 | 1   | 50    | 50        |
| 8  | 桌牌          |                          | 项 | 1   | 200   | 200       |
| 9  | 引导牌         |                          | 项 | 1   | 4000  | 4000      |
| 10 | 打印机租赁       | 彩色激光打印机                  | 项 | 1   | 1500  | 1500      |
| 11 | 茶歇区--大兴特色展示 | 能体现大兴特色水果、文创产品等          | 项 | 1   | 34000 | 34000     |
| 12 | 灯光音响运输      |                          | 项 | 1   | 12000 | 12000     |
| 13 | 场地物料搭建运输    |                          | 项 | 1   | 20000 | 20000     |
| 14 | 消防报告单       |                          | 项 | 1   | 4000  | 4000      |
| 15 | 施工证         |                          | 个 | 150 | 10    | 1500      |
| 小计 |             |                          |   |     |       | 2017940   |
| 税费 |             |                          |   |     |       | 121076.4  |
| 总计 |             |                          |   |     |       | 2139016.4 |

有限公司

